四川省教育科学研究院办公室

四川省教育科学研究院办公室关于举办2023年普通高中语文等七个学科优质课
展评活动的通知

各市（州）教科所（院）：

为深入推进普通高中新课程新教材实施，促进高中教师专业发展，进一步提升课堂教学质量，探讨新时代高中育人方式改革的相关问题，经研究，决定举办2023年四川省普通高中语文等七个学科课堂教学展评活动。现将有关事宜通知如下。

一、活动主题

聚焦思维课堂·优化教学方式·实施精准教学·实现育人价值

二、展评学科

高中语文、物理、化学、生物、政治、历史、心理健康。

三、活动程序

（一）市（州）初评

各市（州）根据本通知中各学科的有关要求（见附件 1）开展初评，择优推荐参加省级展评活动的教师，并按照要求将参评教师推荐表（见附件 2）发到指定邮箱。不得未经市级选拔指派教师参加省级课堂教学展评。

（二）省教科院终评

四川省教科院将组成各学科评审专家组，对推荐的课例进行现场或网络评审，最终评出等级奖。

四、其他

（一）展评活动不收取任何费用，参会人员食宿费、旅差费回所在单位按规定报销。

（二）未尽事宜将另行通知。

附件：1. 2023年四川省普通高中课堂教学各学科名额分配及有关要求

2.2023年四川省普通高中课堂教学展评推荐表

四川省教育科学研究院办公室
2023年3月29日
附件1

2023年四川省普通高中课堂教学展评各学科名额分配及有关要求

	学科
	各市州名额
	展评要求
	姓名
	电话
	邮箱

	成都市
	其他市州
	初评
	决赛

	语文
	2
	1
	市州开展
	现场展评
	段增勇
	13908220693
	1219672061@qq.com

	物理
	2
	1
	市州开展
	现场展评
	宋怀彬
	13540068113
	1067129532@qq.com

	化学
	2
	1
	市州开展
	现场展评
	马红艳
	13350095958
	1563844259@qq.com

	生物
	2
	1
	市州开展
	现场展评
	何兴明
	13880897848
	912867216@qq.com

	政治
	2
	1
	市州开展
	现场展评
	卢  志
	13882186979
	1159421765@qq.com

	历史
	2
	1
	市州开展
	现场展评
	陈静亦
	18980557796
	292379928@qq.com

	心理健康
	2
	1
	市州开展
	现场展评
	卢  志
	13882186979
	1159421765@qq.com

备注：承办市州增加1个参赛名额。
附件2
2023年四川省普通高中优质课展评推荐表

市（州）____________    学科___________
	姓  名

	性别

	民族

	出生日期

	职称（职务）

	最后

学历

	指导

教师
	姓名

	单位

	姓名

	单位

	工作单位

	工作电话

	手机

	通讯地址

	邮编

	邮箱

	学校
意见

	                                       学校（盖章）
2023 年 月 日

	市（州）
教科所（院）
意见
	 教科所（院）（盖章）
2023 年 月 日

	备注

— 4 —
— 1 —